
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

4 
74 
26 

777 
138 
67 
12 
83 
80 

113 
33 

144 
48 

307 
60 
13 

15D 
181 
46 

145D 

Name 

Caspian Hagman 
Fabian Stureson 
Dennis Bjerke 
Alexander Persson 
Douglas Gerleman 
Olle Crona 
Oliver Hellqvist 
Andy Alstrin 
Mikael Drozdz 
Viktor Palmgren 
Ulrik Undseth-Andersen 
Storm Christiansen 
Per Smitt 
Hillevi Boo Karlsson 
Viggo Christjansen 
Jonathan Landström 
Melvin Fredin 
Rino Rostad 
Alwin Lindén 
Andrine Slatlem 

Best Tm 

44.979 
45.185 
45.280 
45.467 
45.524 
45.674 
45.751 
45.771 
46.003 
46.012 
46.102 
46.109 
46.121 
46.177 
46.396 
46.421 
46.430 
46.451 
46.837 
47.905 

Diff 

0.206 
0.301 
0.488 
0.545 
0.695 
0.772 
0.792 
1.024 
1.033 
1.123 
1.130 
1.142 
1.198 
1.417 
1.442 
1.451 
1.472 
1.858 
2.926 

In Lap 

9 
5 
7 
6 
5 
6 
6 
8 
5 
9 
7 
6 
7 
4 
7 
2 
6 
8 
5 
7 

Nat/State 

se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
no 

Comment Club 

Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
NMK Kongsberg 
Kristianstads Kartingklubb 
Jönköpings Karting Club 
Jönköpings Karting Club 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Järfälla Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
NMK Andebu 
Malmö Automobilklubb 
Malmö Automobilklubb 
Kak/S Motorsport 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
NMK Sarpsborg Rudskogen 
Kristianstads Kartingklubb 
NMK Andebu 

Sponsor 

Stein Bjerke 

Perrelli Racing 

GGR Driver Program 

GGR Driver Program 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-31 09:57:56 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC 3 Lördag Helsingborg 

Senior 125 

Tidskörning Gr 2 

Qualifying (8:00 Time) started at 9:42:25 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 

2025-05-31 09:40 


